
SG-7  GP125S3,GP250S3,GP250-O,GP-O

Flugplatz Walldürn - 1980 mtr.
8 - 10 June 2018

Ergebnis Rennen 1

ADAC Odenwaldring Klassik
Klassik Motorsport K-02/18

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP125S3
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

54 Rene Dünki  1 -- 16 laps --Honda RS125
Moto Auto Center

15:37.271 55.066 10

101 Sven Sieben 19.285 2 19.285Honda RS125 15:56.556 56.300 2

19 Anne Höss 7.582 3 26.867Honda RS125
Garagenteam Böblingen

16:04.138 56.354 14

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP250S3
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

7 Harald Merkl  1 -- 16 laps --Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

15:21.432 53.940 10

78 Peter Lehr  2 -- 15 laps --Yamaha TZR 250 2MA 15:53.219 59.233 15

55 Gerd Schumacher  3 -- 14 laps --Yamaha TZ250A 15:50.024 54.641 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP250 Open
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

22 Hans-Peter Loda  1 -- 16 laps --Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

15:18.128 54.089 16

88 Dirk Schlabach 14.465 2 14.465Suzuki RGV250 15:32.593 54.935 15

72 Thomas Heininger 37.859 3 52.324Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

16:10.452 57.032 12

69 Manfred Weber  4 -- 15 laps --Aprilia RS250
Team Stresa

15:29.331 58.180 7

71 Tilman Gentner 7.426 5 7.426Aprilia RS250
Garagenteam Böblingen

15:36.757 57.722 15

143 Ulrich Schoelzel 12.204 6 19.630YAMAHA TZ 250 D 15:48.961 59.145 15

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP Open
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

9 Gerhard Mitter  1 -- 16 laps --Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

15:34.873 54.817 11

50 Urban Jussel 4.004 2 4.004Suzuki RG 500 IV 15:38.877 55.577 10

11 Karl-Heinz Schröder 15.891 3 19.895Suzuki RG 500 15:54.768 55.811 3

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  53.940  in Runde  10  duch nr. 7 : Harald Merkl (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Ergebnis Rennen 1

ADAC Odenwaldring Klassik
Klassik Motorsport K-02/18

25 Dietmar Maier  4 -- 15 laps --Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

15:33.743 57.209 5

34 Georg Neuberger 7.945 5 7.945SUZUKI RG 500
Motorrad Neuberger RG 500 Racing Team

15:41.688 58.283 12

97 Paul Klingmann  6 -- 14 laps --Honda NS400R 16:12.569 1:03.859 10

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  53.940  in Runde  10  duch nr. 7 : Harald Merkl (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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